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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Dostawa systemu implantu $limakowego”.

Szanowni Paristwo!
W zwigzku ze zgtoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdin. zm.) pytaniami dotyczacymi Specyfikacji warunkéw zamodwienia,
Zamawiajgcy udziela nastepujaco odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Zatgcznika nr 1C_3 do SWZ

Pakiet 3 — Implant slimakowy 3D wraz z procesorem mowy
Wymagane parametry techniczne/graniczne

Pkt 2 Parametr: ,Waga czesci wewnetrznej implantu $limakowego- 10g”
Zapytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie o wadze 11g?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 2

Dotyczy Zatgcznika nr 1C_3 do SWZ

Pakiet 3 — Implant $limakowy 3D wraz z procesorem mowy

Wymagane parametry techniczne/graniczne

Pkt. 5 Parametr: , Czesto$¢ stymulacji do 83 000 pps”

Zapytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie zapewniajace czesto$¢ stymulacji do 82492 pps?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 3

Dot. zatacznika nr 4 do SWZ— wzér umowy

Czy zamawiajacy dopusci zmiang zapisu umowy w § 9 ZMIANA UMOWY pkt 2.5 brzmigcego:

,zmiany poszczegélnego asortymentu, bedacego przedmiotem umowy w przypadku braku dostepnosci towaru,
wstrzymania lub zakoriczenia produkcji na produkty o parametrach nie gorszych niz oferowane, w cenach nie
przewyzszajacych cen zawartych w ofercie przetargowej,”

na:

,zmiany poszczegdlnego asortymentu, bedacego przedmiotem umowy w przypadku braku dostgpnosci towaru,
wstrzymania lub zakoriczenia produkcji lub wprowadzenia do obrotu udoskonalonego (zmodyfikowanego) produktu z
zachowaniem jego parametréw nie gorszych niz zaoferowane, w cenach nie przewyzszajgcych cen zawartych w ofercie
przetargowej”

Odpowiedi: TAK
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